
TIROCINIO PRATICO-VALUTATIVO PRE-LAUREA  - AREA DI MEDICINA GENERALE PERIODO: 1° - 28 ottobre 2022

Matricola Cognome Nome2 Posta elettronica TUTOR MEDICINA GENERALE Posta elettronica

M39004519 Amato Chiara chiar.amato@studenti.unina.it Liguori Luigi drliguoriluigi@libero.it

M39005984 Antonelli Andrea and.antonelli@studenti.unina.it Zerella Angelo Angelo.zerella@infinito.it

M39004647 Asciolla Maria Grazia ma.asciolla@studenti.unina.it Angrisani Maurizio maurizio.angrisani@libero.it

M39002600 Atripaldi Luigi Giuseppe lu.atripaldi@studenti.unina.it Coppola Nicola
nicola.coppola.vhyu@na.omceo.it; 
nicolacoppola@tin.it; 

M39006057 Ballarin Annamaria a.ballarin@studenti.unina.it Iovine Antonio a.iovine2@virgilio.it

M39006152 Barone Carolina caro.barone@studenti.unina.it Piccinocchi Gaetano gpiccino@tin.it

M39002994 Borriello Ciro ciro.borriello5@studenti.unina.it Schiavo Vincenzo docenzoschiavo@gmail.com

M39006106 Bovino Salvatore sa.bovino@studenti.unina.it Pelosi Pietro lupo1234@inwind.it

M39006056 Calamaro Stefano s.calamaro@studenti.unina.it Sparano Luigi drluigisparano@gmail.com

M39005973 Caliendo Fabrizio fab.caliendo@studenti.unina.it Fiore Mauro dott.maurofiore@gmail.com

M39005813 Cante Teresa ter.cante@studenti.unina.it Di Tota Gennaro gennaroditota57@libero.it

M39/3640 Caputo Alessia alessi.caputo@studenti.unina.it Di Bernardo Antonio dibernardoantonio@libero.it

M39004785 Carputo Concetta co.carputo@studenti.unina.it Alfè Lorenzo lorenzoalfe@alice.it

M39006222 Ceriello Arianna ari.ceriello@studenti.unina.it De Stefano Vincenzo vincenzodestefano@yahoo.it

M39005966 Chiappetta Francesca fra.chiappetta@studenti.unina.it Colella Claudia claudiacolella@alice.it

M39005700 Cimmino Marco marco.cimmino5@studenti.unina.it Marotta Salvatore salmarot@tiscali.it

M39006191 Corsini Giuseppe g.corsini@studenti.unina.it Sparano Luigi drluigisparano@gmail.com

M39006260 D'Alessio Simone simo.dalessio@studenti.unina.it Tommasielli Giuseppina g.tommasielli@tiscali.it

M39003728 D'Ambrosio francesca francesca.dambrosio3@studenti.unina.it Liguori Luigi drluigiliguori@libero.it

M39004251 De Falco Rossella rossel.defalco@studenti.unina.it De Stefano Vincenzo vincenzodestefano@yahoo.it

M39005870 De Masellis Luigi l.demasellis@studenti.unina.it Di Martino Pasquale pas.dimartino@gmail.com 

M39006223 De Simone Marco marco.desimone9@studenti.unina.it Marino Mariano ocsis56@gmail.com

M39006263 Del Gaudio Marika marik.delgaudio@studenti.unina.it Di Martino Pasquale pas.dimartino@gmail.com

M39002737 Di Foggia Daniela da.difoggia@studenti.unina.it Perugini Romolo ro.perug@gmail.com
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M39002820 Di Martino Antonino antonin.dimartino@studenti.unina.it Esposito Emiliano emiliano.esposito73@gmail.com

M39006012 Di Martino Antonio antonio.dimartino9@studenti.unina.it Campanile Giacomo giacomocampanile@legalmail.it

M39005979 Di Pace Edoardo e.dipace@studenti.unina.it Cavaliere Pasquale cavalieredottpasquale@gmail.com 

M39005593 Di Ruocco Luigi l.diruocco@studenti.unina.it Scola Vincenzo vincenzo.scola@tin.it

M39005832 Esposito Francesco francesco.esposito93@studenti.unina.it Rinaldi Landolina Luigi Luigi.Rinaldi991@alice.it

M39005917 Esposito Valentina valentina.esposito34@studenti.unina.it Izzo Luigi gigginoizzo66@libero.it

M39005995 Falco Giuseppe giuseppe.falco@studenti.unina.it Acerra Filomena studiomedicofacerra@gmail.com

M39005181 Ferazzoli Simona s.ferazzoli@studenti.unina.it Tavone Fabiola fabiola.tavone@virgilio.it

M39004692 Ferraro Nicola nic.ferraro@studenti.unina.it Mallardo Raffaele mallardoraffaele@gmail.com

m39004296 Forastiero Federica f.forastiero@studenti.unina.it Intini Mariarosaria intinimariarosaria@gmail.com

M39003987 Garufi Michele m.garufi@studenti.unina.it Pecoraro Lorenzo acivir@libero.it

M39003662 Genua Gianmarco gi.genua@studenti.unina.it Rizzolo Giovanni giovanni.rizzolo@alice.it

M39000446 Gervasio Giuseppe g.gervasio@studenti.unina.it Franzese Domenico domenico.franzese@aslnapoli2nord.it

M39005106 Giordano Antonella antonella.giordano5@studenti.unina.it Cozzolino Catello catello1956@gmail.com

M39006270 Greco Alessandra alessandra.greco@studenti.unina.it De Santis Mario mariodesantis@osservatoriosanitario.it

M39006150 Guida Florinda florin.guida@studenti.unina.it Stranges Saverio saveriostranges75@gmail.com

M39005947 Imbriale Marco ma.imbriale@studenti.unina.it Rossi Angelo dr.rossi@tiscali.it

M39003146 Imoletti Felice f.imoletti@studenti.unina.it Izzo Luigi gigginoizzo66@libero.it

M39005909 Ippolito Gianmario gian.ippolito@studenti.unina.it Bentivoglio Giulio gbenti57@gmail.com

M39006025 La Femina Eva e.lafemina@studenti.unina.it Evangelisti Lucio evangelistilucio@gmail.com

M39006203 Lanuto Agostino Giulio a.lanuto@studenti.unina.it Iovane Giuseppe giiovane@hotmail.com

M39004867 Lanzano Nicola nic.lanzano@studenti.unina.it Corvino Pasquale studiomedicocorvino@gmail.com

M39005263 Laudato Maria Pasqualina mari.laudato@studenti.unina.it Iorio Enrico henryiorio54@gmail.com

M39002363 Luise Roberto rob.luise@studenti.unina.it Sparano Luigi drluigisparano@gmail.com
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M39006110 Manzo Eutilia eut.manzo@studenti.unina.it Savarese Vincenzo studiosavarese.v@virgilio.it

M39004908 Mignano Diane d.mignano@studenti.unina.it Cacciuottolo Giuseppina giusecacci@virgilio.it

M39006075 Mignone Lorena lo.mignone@studenti.unina.it Testi Gloria gloria.testi@libero.it

M39006236 Montella Filippo fi.montella@studenti.unina.it Di Bernardo Antonio dibernardoantonio@libero.it

M39006202 Morales Roberta r.morales@studenti.unina.it Ciccarelli Mario ambulatoriomedicociccarelli@gmail.com

M39003763 Morandi Monica mo.morandi@studenti.unina.it Testa Alberto lupoalberto1810@libero.it

M39006234 Mottola Nadia nad.mottola@studenti.unina.it Di Gennaro Carolina digennarocarolina@virgilio.it

M39003852 Muscovio Elena e.muscovio@studenti.unina.it Larocca Teresa laroccateresa@kappamed.it

M39006158 Musto Roberta rob.musto@studenti.unina.it Facchini Giovanni doc.gfacchini@gmail.com

M39006140 Nasti Anita anit.nasti@studenti.unina.it Di Bernardo Antonio dibernardoantonio@libero.it

M39004936 Nefasto Daniela d.nefasto@studenti.unina.it Guido Roberto Guidoro458@tiscali.it 

M39005869 Noce Francesca f.noce@studenti.unina.it MANCA NEL FORM

M39005459 Orilio Raffaele r.orilio@studenti.unina.it MANCA NEL FORM

M39004740 Palmieri Wanda w.palmieri@studenti.unina.it Cozzolino Catello Catello1956@gmail.com 

M39005891 Pansa Luca lu.pansa@studenti.unina.it Iaccarino Girolamo girolamo.iaccarino@alice.it

M39006045 Papa Luca luca.papa@studenti.unina.it Maglione Raffaele Rafmaglione.doc@libero.it

M39004847 Papa Francesco francesco.papa2@studenti.unina.it De Vito Ludovico devil54@tin.it

M39006081 Pasquale Alessia ale.pasquale@studenti.unina.it Iovane Giuseppe giiovan@hotmail.com

M39005676 Peluso Antonio antonio.peluso15@studenti.unina.it Faccenda Fulvio faccendafulvio@kappamed.it 

M39005179 Perillo Andrea andr.perillo@studenti.unina.it Sirico Luigi lsirico@gmail.com

M39006198 Petti Giusy giu.petti@studenti.unina.it Piccinocchi Gaetano gpiccino@tin.it

M39004803 Pezzullo Gianmarco gia.pezzullo@studenti.unina.it Tavone Fabiola fabiola.tavone@virgilio.it

M39004898 Pizzella Immacolata im.pizzella@studenti.unina.it Burelli Giancarlo Giancarloburrelli@libero.it

M39000239 Rea Carmine carmi.rea@studenti.unina.it Petrella Franco franes@alice.it
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M39006206 Rivelli Roberta ro.rivelli@studenti.unina.it Piccinocchi Gaetano gpiccino@tin.it

M39006230 Romano Giulia giulia.romano7@studenti.unina.it Fabbricatore Raffaele nuceriamedica@virgilio.it

M39003907 Ruggiero Luigi luigi.ruggiero9@studenti.unina.it MANCA NEL FORM

M39006023 Ruotolo Raimondo rai.ruotolo@studenti.unina.it Carotenuto Domenico domenicocarotenuto@inwind.it

M39005922 Russo Maria Carmen mariacarm.russo@studenti.unina.it Falco Pietro Paolo pietropaolofalco@alice.it

M39006041 Sacerdoti Ludovica l.sacerdoti@studenti.unina.it Annunziata Saverio savann.dott@gmail.com

M39006116 Sannino Aurora au.sannino@studenti.unina.it Fogliame Antonio fogliameanto@gmail.com

M39005986 Sansone Giulia giulia.sansone@studenti.unina.it Iuliano Maurizio maurizio8iuliano@gmail.com

M39004396 Santoro Umberto Paolo um.santoro@studenti.unina.it Franzese Domenico domenico.franzese@aslnapoli2nord.it

M39005530 Sepe Carmine carmine.sepe@studenti.unina.it Schiavo Vincenzo docenzoschiavo@gmail.com

M39006115 Setola Donato do.setola@studenti.unina.it Mozzillo Pasquale pasquale.mozzillo65@gmail.com

M39005131 Simeone Alessandra Lucia alessand.simeone@studenti.unina.it Pacifico Augusta augusta.pacifico@virgilio.it

M39005817 Spagnoli Alessia al.spagnoli@studenti.unina.it Mallardo Raffaele mallardoraffaele@gmail.com

M39005393 Spagnuolo Chiara c.spagnuolo@studenti.unina.it Majorana Generosalba rosalbamajorana@hotmail.com

M39006246 Spagnuolo Andrea andr.spagnuolo@studenti.unina.it Nubi Carlo carlonubi54@gmail.com

M39004643 Sposito Vincenzo vi.sposito@studenti.unina.it MANCA NEL FORM

M39000967 Terracino Adele a.terracino@studenti.unina.it Pizzi Claudia claudiapizzi11@gmail.com

M39005108 Vallefuoco Giuseppina giuse.vallefuoco@studenti.unina.it Alfè Lorenzo lorenzoalfe@alice.it

M39005791 Vanacore Ruben ru.vanacore@studenti.unina.it Sparano Luigi drluigisparano@gmail.com

M39005957 Verde Giuseppe giuseppe.verde7@studenti.unina.it Tondo Giuseppe dott.tondo@alice.it

M39002216 Vingiani Vittorio vit.vingiani@studenti.unina.it Testa Alberto lupoalberto1810@libero.it

M39006144 Vuolo Martina mart.vuolo@studenti.unina.it Buonocore Salvatore buonocore.salvatore@alice.it

M39005990 Zerella Giovanni g.zerella@studenti.unina.it Di Bernardo Antonio Dibernardoantonio@libero.it


